

# **Danish Blockchain Lab ApS**

**C/O Danish Blockchain Lab/ Niklas Agerbech, Rued Langgaards Vej 7,5., 2300  
København S**

**CVR-nr. 42 08 84 71**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2023.

---

**Niklas Christoffer Agerbech Petersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Danish Blockchain Lab ApS C/O Danish Blockchain Lab/ Niklas Agerbech Rued Langgaards Vej 7,5. 2300 København S
	CVR-nr.: 42 08 84 71
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henning Karlsen, Direktør Niklas Christoffer Agerbech Petersen, Direktør
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består at yde konsulentbistand vedrørende informationsteknologi og hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.690.556 mod 202.815 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 529.070 mod 165.895 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>1/2 - 31/12 2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.690.556</b>	<b>202.815</b>
1 Personaleomkostninger	-1.060.771	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.894	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>622.891</b>	<b>202.815</b>
Andre finansielle indtægter	80.170	15.506
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.115	-1.232
<b>Resultat før skat</b>	<b>694.946</b>	<b>217.089</b>
3 Skat af årets resultat	-165.876	-51.194
<b>Årets resultat</b>	<b>529.070</b>	<b>165.895</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	529.070	165.895
<b>Disponeret i alt</b>	<b>529.070</b>	<b>165.895</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.681	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.681</u>	<u>0</u>
5 Deposita	32.735	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.735</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>53.416</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	277.210	160.000
Andre tilgodehavender	107.311	145.625
Tilgodehavender i alt	<u>384.521</u>	<u>305.625</u>
Likvide beholdninger	798.546	515.371
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.183.067</u></b>	<b><u>820.996</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.236.483</u></b>	<b><u>820.996</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	694.965	165.895
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>734.965</b>	<b>205.895</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	4.550	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.550</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	238.397	521.740
Selskabsskat	161.326	51.194
Anden gæld	97.245	42.167
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	496.968	615.101
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>496.968</b>	<b>615.101</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.236.483</b>	<b>820.996</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. februar 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	165.895	165.895
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	165.895	205.895
Årets overførte overskud eller underskud	0	529.070	529.070
	<b>40.000</b>	<b>694.965</b>	<b>734.965</b>

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2022	1/2 - 31/12 2021
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.055.564	0
Andre omkostninger til social sikring	5.207	0
	<b>1.060.771</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	8.115	1.232
	<b>8.115</b>	<b>1.232</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	161.326	51.194
Årets regulering af udskudt skat	4.550	0
	<b>165.876</b>	<b>51.194</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	27.575	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>27.575</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-6.894	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-6.894</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>20.681</b>	<b>0</b>
<b>5. Deposita</b>		
Tilgang i årets løb	32.735	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>32.735</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>32.735</b>	<b>0</b>
